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Glædelig vinter-sæsonstart oktober 2024

Vintersæsonen er for alvor skudt i gang, og
det blev gjort med det årlige arrangement med
kaffe og rundstykker, i år afholdt den 29/9.
Dette kan vi takke vores aktivitetsgruppe for,
der lige nu består af 10 glade medlemmer. Alle
medlemmer er selvfølgelig velkomne til at
komme med ønsker og forslag til gruppen.

Vi har henover sommeren haft gang i en
masse renoveringsprojekter i vores dejlige
vinterbadeklub. Saunaen har været lukket
store dele af sommeren, hvor der er kommet
nye saunabænke, nyt gulv og vi har desuden
fået det flotte panorama vindue op, så den
smukke udsigt kan nydes i endnu større grad
fra saunaen. Bropælene på vores bro er blevet
pakket ind, så de forhåbentligt kan holde
længere tid. Vores broudvalg er i gang med at
søge midler og indhente tilbud på en
kommende ny badebro.

Det har været dejligt med alle de frivillige
hænder hen over sommeren, der har hjulpet til
med diverse projekter. Den årlige arbejdsdag i
vinterbadeklubben var en succes, med et stort
fremmøde af mange glade og arbejdsomme
medlemmer. Vi mangler stadig nogle frivillige
hænder i vedligeholdelses gruppen til f.eks.
ukrudt, så har man lyst til at give en hånd med,
kan der rettes henvendelse til bestyrelsen.

Rengøringen om søndagen er ofte hurtigt
overstået. Fordi vi gerne vil passe på vores
klub og gerne vil nå mere i bund med
rengøringen i klubben, kommer der en

rengøringsliste med ting der kan gøres, når
der er ekstra tid.

Gæster skal betales inden benyttelse af
klubben. Vores kontrolgruppe består lige nu af
seks medlemmer: Konsekvensen af gentagne
manglende betaling af gæster medfører
eksklusion af klubben. Opleves der uønsket
adfærd eller nogle uvedkommende i klubben,
kan man kontakte Kim Larsen på
telefonnummer: 20773000 eller rette
henvendelse til bestyrelsen.

Vores gus-gruppen har fået en ny tovholder:
Lasse Schønnemann, der fremover står for
planlægningen af Gus i klubben sammen med
vores dygtige Gusmestre.
Hvis man ønsker at afholde et privat Gus
arrangement, skal der rettes henvendelse til
Lasse. Vi håber, der kommer mange gode Gus
arrangementer i klubben henover vinteren.

Ellers er der bare at ønske alle en rigtig god
vintersæson i vores skønne klub.

De bedste vinter hilsner fra bestyrelsen


